
PATVIRTINTA 

Kėdainių lopšelio-darželio „Vaikystė“  

direktoriaus 2024 m. balandžio 16 d.  

įsakymu Nr. V-36 

 

   
 

RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ 

KONFERENCIJOS „AŠ – JAUSMŲ PASAULYJE“ 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų konferencijos „Aš – jausmų pasaulyje“ 

(toliau „Vaikų konferencijos“) nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslus, uždavinius, 

konferencijos organizavimą. 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2.  Konferencijos tikslas – stiprinti vaikų pasitikėjimą savimi, skatinti vaikų smalsumą ir 

kūrybiškumą. 

3. Uždaviniai: 

3.1. Pristatyti veiklas, kuriose vaikai aptaria jausmų įvairovę, būdus, padedančius jiems valdyti 

savo emocijas; 

3.2. Tobulinti vaikų viešojo kalbėjimo įgūdžius; 

3.3. Suburti mokytojus tarpinstituciniam bendravimui ir bendradarbiavimui. 

 

III. DALYVIAI 

 

4. Konferencijoje gali dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai ir mokytojai (1-

2 vaikai ir mokytojas). 

 

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA 

5. Vaikų konferencija „Aš – jausmų pasaulyje“ vyks 2024 m. gegužės 9 d. 10.00 val. Kėdainių 

lopšelyje-darželyje „Vaikystė“, Mindaugo g. 21, Kėdainiai.                    

6. Konferencijos dalyvių užpildytos anketos (žr. priedas 1) siunčiamos iki 2024 m. gegužės 3 

d. el. paštu almasungailiene@gmail.com . 

7. Konferencijoje pristatomas pranešimas, kuris gali būti papildytas vaizdiniais/praktiniais 

pavyzdžiais, filmuota medžiaga ir pan. Pranešimo trukmė 5-7 min. 

8. Pranešimą pristato ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai (rekomenduojamas 

skaičius - ne daugiau kaip 2 vaikai). 

9. Konferencijos organizavimo grupė: koordinatorė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Alma 

Sungailienė, tel.nr. +370 685 00943, el.p. almasungailiene@gmail.com, ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja Sandra Paulauskienė, ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Jurgita Rimkuvienė. 

 

mailto:almasungailiene@gmail.com
mailto:almasungailiene@gmail.com


V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

10. Vaikų konferencijos dalyviai (vaikai) apdovanojami padėkos raštais. 

11. Mokytojai parengę vaikus konferencijai ir užsiregistravę elektroninėje renginių registracijos 

sistemoje http://www.semiplius.lt/ (registracija bus atidaryta iki 05.03), gaus Kėdainių švietimo 

pagalbos tarnybos kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus. 

12. Mokytojas, pateikdamas nuotraukas vaikų konferencijai, patvirtina, kad yra šios nuotraukos 

autorius ir yra gavęs joje esančių asmenų sutikimą fotografuoti.  

13. Dalyvavimas vaikų konferencijoje reiškia dalyvių sutikimą, kad renginys būtų fotografuojamas, 

fotografuota medžiaga, būtų naudojama organizatorių internetinėje svetainėje ir (ar) kituose 

informavimo šaltiniuose siekiant informuoti apie konferencijos eigą ir rezultatus, konferencijos 

organizatorių veiklos viešinimo, žinomumo tikslu. 

                                                  _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 priedas 

 

RAJONO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ KONFERENCIJA 

                                                       „Aš – jausmų pasaulyje“ 

                                                         DALYVIO ANKETA 

 

Mokytojo vardas, pavardė 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

 

 

Mokytojo el.paštas 

 

 

Pranešimo pavadinimas 

 

 

Pranešėjo (ų) vardas, pavardė 

 

 

 

 


